РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Буинск

12 декабря 2019 года

КАРАР

              № 11-48

О временном исполнении обязанностей
главы Буинского муниципального
района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 41 Устава Буинского муниципального района Республики Татарстан Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Буинского муниципального района возложить временное исполнение обязанностей главы Буинского муниципального района на Еремеева Ильдара Фаридовича – первого заместителя главы Буинского муниципального района

Первый заместитель главы
Буинского муниципального района,
заместитель председателя Совета 				                           И.Ф.Еремеев
image1.png